eorum  propria,et  aliisaediflciis  juxtapositis,et  eum 

terra  vacua  extra  rnurum,  juxto  praefatarn    Eccie- 

extremoexamine  districlae  uliioni  subjaceat.Cunclis 

autem  eidem  luco  justa  servanlibus  sit  paxDomini 

nostri  Jesu  Christi,  quatenus  et  hic  fructum  bonae 

actionis percipiant.et apud districtum  judicem  prae- 
mia  aelernae  pacis  inveniant.  Amen. 

Datum  apud  monasterium  S.Dionysii  per  manum 
Joanni3,S.  Romanae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  ac 

bibliothecarii,ii  Kalend.  Maii,iadiclione  xv,  Incar- 
nationisDominicaeannomillesimocentesimooctavo, 

pontificatus  aulem  domni  Paschalis  secundi  papae 
anno  octavo. 

CCXII. 

privilegium  pro  monaslerio  S.  Arnulphi. 

(Anno  1107,  Maii  3.) 
[Carlier,  Histoire   du  ducM  de    Valois,  tom.  III, 

p.  X.] 

Paschalis  episcopus,servus  servorum  Dei,dilerto 
filio  Stephaho  Crespeii  monasterii  priori  ejusque 

fratribus,  salutem  et  apostolicam   benedictionem. 
Religiosis  desideriis  dignum  estfacilem  praebere 

conseasum,utfideli3  devolio  celerem  sortiatur  effe- 
ctum.  Tui  ergo  desiderii,  charissime  Stephane,j;o- 
stulationibusannuentesbeatiArnulphimartyrismo- 
nasterium,cui  ex  venerabilis  fralrisnostri  Hugonis 

Cluniacensisabbatisinstitutionepraesides,praesentis 

siam  sita,  et  vineam  in  Rubero  monte  et  prato  in  p  decreti  auctoritate  munimus.  Omnia  enim    quae  a 
y^     «_•  i__i_          1   ^i.'u-        _     j._—       1    •     '  L    1 '       ̂ '    c  —  j    1   !v.   1   :      1    ;    <~^  -     ii   :_      i   • Guhincurte.et  cura  hospitibus  ante  portamcivitatis 
sicut  a  supradictis  fratribus  pro  suaet  parentum  sa 
lute  oblata,  et  Gaufridi  episcopi  Belvacensis  favore 
concessa,  et  in  nostra  sunt  praesentia  confirmata. 

Item  in  pago  Parisiensi  ecclesias  de  Duniaco,deEr- 
menonvilla,  de  Eriniaco,  a  venerabili  fraire  nostro 

Gaulone  episcopo  vobis  concessas.In  pago  Silvane- 
clensi,ecclesiam  S.  Nicolai  cum  appenditiis  suis.In 

Ambianensi  pagoecclesiamdeLiniacocumpertinen- 
tiis  suis.  In  pago  Noviomensi  altare  de  Curcelli8,et 

altare  de  Ruveron.  In  pago  Suessionensi  altare  de 
Gozencurte,  el  caetera  quae  de  praedecessoris  nostri 

sanclaememoriasUrbanisecundiprivilegio  conlinen- 
tur.Quaecunque  praeterea  a  quibuslibet  desuojure 
eidein  loco  collata  sunt,velin  futurum  conferri  con- 

fundatoribus  loci  vestri  Gualterio  bonae  memoriae